19/9/22, 10:37 Correo: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

RV: SE PRESENTA LIQUIDACION

- . : . , _ 9706 22091914
Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali

<j06ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 19/09/2022 8:40

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Mary Zapata Dominguez <maryzapata50@hotmail.com>

Enviado: lunes, 19 de septiembre de 2022 8:23 a. m.

Para: Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j0bejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: SE PRESENTA LIQUIDACION

Doctor:

JOSE RICARDO TORRES CALDERON.

Juez Sexto Civil Municipal de Ejecucion de Sentencias Cali.
E.S.D.

Radicacién: 760014003-017-2010-00678-00

Demandante: C. Multifamiliar Nueva Granada P.H.
Demandado: Jefferson Mahecha Gonzalez y otros.
Proceso: Ejecutivo Singular.

MARY ZAPATA DOMINGUEZ, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la C. C. N0.31.236.344 de
Cali, abogada en ejercicio con T. P. N0.14.802 del C. S. J, en mi condicion de apoderada judicial de la
parte demandante en el proceso de la referencia por medio del presente escrito estoy aportando la
liquidacion del crédito certificada por la representante legal del Conjunto Multifamiliar Nueva Grada,
con especificacién del capital de los intereses causados hasta la fecha, con corte a 30 de Agosto de
2022

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGE3Y2U1MzlhLWZmOGEtNDM4Yy1hZGQxLWEwWY ThlYjVIMjBkZAAQAF6j1djCpltBlavG5%2ByVWVK... 7



Doctor:
JOSE RICARDO TORRES CALDERON.
Juez Sexto Civil Municipal de Ejecucion de Sentencias

Cali.

E.S.D.

Radicacion: 760014003-017-2010-00678-00
Demandante: C. Multifamiliar Nueva Granada P.H.
Demandado: Jefferson Mahecha Gonzalez y otros.
Proceso: Ejecutivo Singular.

MARY ZAPATA DOMINGUEZ, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la C. C.
No0.31.236.344 de Cali, abogada en ejercicio con T. P. N0.14.802 del C. S. J, en mi
condicion de apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia por
medio del presente escrito estoy aportando la liquidacién del crédito certificada por la
representante legal del Conjunto Multifamiliar Nueva Grada, con especificacion del capital
de los intereses causados hasta la fecha, con corte a 30 de Agosto de 2022 .

Igualmente estoy aportando CERTIFICACION expedida por la SECRETARIA DE
SEGURIDAD Y JUSTICIA DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALLI, en donde se
acredita la representacion legal de la sefiora ANA MERLIN GOMEZ CASTILLO. Expedida

Del Sefior Juez:
Atentamente:

MA’R)/ZAPATA DOMINGUEZ.
C.C. No. 31.236.344
T.P.No. 14.802 del C.S, J
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ALCALDIA DE
SANTIAGO DE CALI

RIA DI SURIDAT
ISTICIA

4161.010.6 -

EL SECRETARIO DE SEGURIDAD Y JUSTICIA DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI, en
ejercicio de sus atribuciones legales y en especial las conferidas por el articulo 8° la Ley 675 de
2001, decreto extraordinario No. 0516 de 2016 y decreto No. 4112.010.20.0032 del 18 de
enero de 2017.

CERTIFICA

Que mediante Resolucion No. 0062 DEL 08 DE JULIO DE 1988 expedida por la
GOBERNACION DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA, se registro la Persona
Juridica correspondiente a el (la) “CONJUNTO MULTIFAMILIAR NUEVA GRANADA" -
PROPIEDAD HORIZONTAL, con domicilio en la CALLE 14 No. 37-132 de la actual
nomenclatura urbana de Santiago de Cali

Que el sefor (a) ANA MERLIN GOMEZ CASTILLO identificado (a) con la cédula de ciudadania
No. 38.563.608 DE CALI (VALLE) mediante Resolucién No.4161,010,21,0,187,2022 del 25 DE
FEBRERO DEL 2022, emanada de la SECRETARIA DE SEGURIDAD Y JUSTICIA se inscribi6
en calidad de Administrador (a) y Representante Legal el 25 DE FEBRERO DEL 2022 CON
FECHA DE INICIO DEL CARGO DESDE EL 01 DE FEBRERO DEL 2022 de la persona juridica
denominada CONJUNTO MULTIFAMILIAR NUEVA GRANADA — PROPIEDAD HORIZONTAL,
ubicado en la CALLE 14 No. 37-132 de la actual nomenclatura urbana de Santiago de Cali.

Que conforme al articulo 33 de la Ley 675 de 2001, la persona juridica originada en la
constitucion de la propiedad horizontal es de naturaleza civil, sin animo de lucro.

Que conforme con el numeral 1° del articulo 38 de la Ley 675 de 2001, es funcién de la
asamblea general de propietarios, nombrar y remover libremente al administrador y su suplente,
cuando fuere el caso, para periodos determinados y fijarle su remuneracion. En aquellos casos
en los que exista el consejo de administracion, el administrador sera elegido por dicho érgano,
de conformidad con el articulo 50°. Ibidem.

La Ley 675 de 2001, compil6 toda la normatividad existente en materia de propiedad horizontal,
y derog6 las leyes 182 de 1948, 16 de 1985 y 428 de 1998, asi como los decretos
reglamentarios de estas. A partir del 03 de agosto de 2001, los edificios y conjuntos sometidos
a estos regimenes, deberan regirse por la Ley 675 de 2001, y deberan adecuar sus
reglamentos internos dentro del término legal, (articulo 86 ibidem).

Que revisados y consultados nuestros archivos, no obra en el expediente ninguna modificacién
que indique cambio de representante legal.

Con fundamento en el articulo 8°, de la Ley 675 de 2001, se expide la presente certificacion en
Santiago de Cali, A LOS DIECISEIS (16) DIAS DEL MES DE JUNIO DEL ANO DOS MIL

VEINTIDOS (2022)

NOTA: Esta certificacidén no tiene validez sin las estampillas de Ley. (Resolucion No. 8074 de
Diciembre 07 del 2001 y Ordenanza No. 0169 de Agosto 12 del 2003)

ODRIGUH

~JIMMY DRANGUET
- Justicia (

Secretario de Jeguridad

Exp.0116
Elaboro: Edward Posada - §
Reviso: Luis Fernando Martine
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CONJUNTO MULTIFAMILIAR NUEVA GRANADA

Nit:800047471-0

EL SUSCRITO ADMINISTRADOR Y REPRESENTANTE LEGAL

CERTIFICA QUE:

Que los sefiores, JEFFERSON MAHECHA GONZALEZ, DAVID FERNANDO MAHECHA GONZALEZ, STEVEN MAHECHA GONZALEZ, quienes figuran como
propietarios del Apartamento Distinguido con el No. 512 del Bloque 6 y el parqueadero No. 41 ubicados en el Conjunto Multifam iliar Nueva Granada en la direccién Calle
14 No. 37 -132, de la ciudad de Santiago de Cali, adeudan por concepto de Cuotas de Administracion, Intereses de mora y cuotas extras y Otros segun la siguiente

relacion:
PERIODO DESCRIPCION CUOTAS Cuotas Pagos - Abonos RC FECHA DE
MM/AAAA Extras Seguros Multas Otros Descuentos Saldo VENCIMIENTO
dic-16 [SALDO INICIAL 13.956.000| 12.452.874 1.286.000 16.000 230.482 497.492 28.438.848
ene-17|CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 28.630.848 ene-17
ene-17|INTERESES 291.980 28.922.828 ene-17
feb-17|CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 29.114.828 feb-17
feb-17 [INTERESES 295.880 29.410.708 feb-17
mar-17 [CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 29.602.708 mar-17
mar-17 [INTERESES 299.780 29.902.488 mar-17
mar-17 [MULTAS 24.590 29.927.078 mar-17
abr-17|CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 30.119.078 abr-17
abr-17 [INTERESES 303.500 30.422.578 abr-17
may-17 [CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 30.614.578 may-17
may-17 [ INTERESES 307.340 30.921.918 may-17
jun-17|CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 31.113.918 jun-17
jun-17 [INTERESES 311.180 31.425.098 jun-17
jul-17|CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 31.617.098 jul-17
jul-17| INTERESES 315.020 31.932.118 jul-17
ago-17| CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 32.124.118 ago-17
ago-17 [INTERESES 318.860 32.442.978 ago-17
ago-17| OTROS 200.000 32.642.978 ago-17
sep-17|CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 32.834.978 sep-17
sep-17|INTERESES 322.700 33.157.678 sep-17
oct-17[CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 33.349.678 oct-17
oct-17 [INTERESES 326.540 33.676.218 oct-17
nov-17| CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 33.868.218 nov-17
nov-17|INTERESES 330.380 34.198.598 nov-17
dic-17[CUOTAS ADMINISTRACION 192.000 34.390.598 dic-17
dic-17|INTERESES 334.220 34.724.818 dic-17
dic-17[OTROS 738.000 35.462.818 dic-17
ene-18| CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 35.665.818 ene-18
ene-18|INTERESES 338.060 36.003.878 ene-18
feb-18| CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 36.206.878 feb-18
feb-18|INTERESES 342.120 36.548.998 feb-18
mar-18[CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 36.751.998 mar-18
mar-18[INTERESES 346.180 37.098.178 mar-18
mar-18(OTROS 211.700 37.309.878 mar-18
abr-18| CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 37.512.878 abr-18
abr-18|INTERESES 350.240 37.863.118 abr-18
abr-18/OTROS 214.800 38.077.918 abr-18
may-18[CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 38.280.918 may-18
may-18 | INTERESES 354.300 38.635.218 may-18
jun-18|CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 38.838.218 jun-18
jun-18[INTERESES 358.360 39.196.578 jun-18
jul-18| CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 39.399.578 jul-18
jul-18| INTERESES 362.420 39.761.998 jul-18
jul-18[ MULTAS 26.041 39.788.039 jul-18
jul-18|OTROS 160.000 39.948.039 jul-18
ago-18| CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 40.151.039 ago-18
ago-18 | INTERESES 366.480 40.517.519 ago-18
ago-18| OTROS 30.800 40.548.319 ago-18
sep-18|CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 40.751.319 sep-18
sep-18|INTERESES 370.540 41.121.859 sep-18
sep-18| OTROS 390.600 41.512.459 sep-18
oct-18 [ CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 41.715.459 oct-18
oct-18|INTERESES 374.600 42.090.059 oct-18
nov-18| CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 42.293.059 nov-18
nov-18|INTERESES 378.660 42.671.719 nov-18
nov-18| OTROS 620.000 43.291.719 nov-18
dic-18[CUOTAS ADMINISTRACION 203.000 43.494.719 dic-18
dic-18 | INTERESES 382.720 43.877.439 dic-18
dic-18[OTROS 620.000 44.497.439 dic-18
ene-19|CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 44.712.439 ene-19
ene-19|INTERESES 386.780 45.099.219 ene-19
feb-19|CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 45.314.219 feb-19
feb-19|INTERESES 391.080 45.705.299 feb-19
feb-19|OTROS 226.800 45.932.099 feb-19
mar-19{CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 46.147.099 mar-19
mar-19 [INTERESES 395.380 46.542.479 mar-19
abr-19|CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 46.757.479 abr-19
abr-19 [ INTERESES 399.680 47.157.159 abr-19
abr-19|MULTAS 82.812 47.239.971 abr-19
may-19 [CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 47.454.971 may-19
may-19 [INTERESES 403.980 47.858.951 may-19
jun-19|CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 48.073.951 jun-19
jun-19 [ INTERESES 408.280 48.482.231 jun-19
jul-19|CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 48.697.231 jul-19
jul-19 [ INTERESES 412.580 49.109.811 jul-19
ago-19|CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 49.324.811 ago-19
ago-19|INTERESES 416.880 49.741.691 ago-19
sep-19|CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 49.956.691 sep-19
sep-19|INTERESES 421.180 50.377.871 sep-19
oct-19[CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 50.592.871 oct-19
oct-19[INTERESES 425.480 51.018.351 oct-19




nov-19| CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 51.233.351 nov-19
oct-19[MULTAS 82.812 51.316.163 oct-19
nov-19|INTERESES 429.780 51.745.943 nov-19
dic-19[CUOTAS ADMINISTRACION 215.000 51.960.943 dic-19
dic-19|INTERESES 434.080 52.395.023 dic-19
ene-20|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 52.623.023 ene-20
ene-20|INTERESES 438.380 53.061.403 ene-20
ene-20| MULTAS 82.812 53.144.215 ene-20
feb-20| CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 53.372.215 feb-20
feb-20|INTERESES 442.940 53.815.155 feb-20
feb-20|OTROS 1.656.232 55.471.387 feb-20
mar-20{CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 55.699.387 mar-20
mar-20[INTERESES 447.500 56.146.887 mar-20
mar-20(PAGO 3.420.000(RC 12256 52.726.887 mar-20
abr-20|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 52.954.887 abr-20
abr-20 [ INTERESES 452.060 53.406.947 abr-20
may-20[CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 53.634.947 may-20
may-20 [INTERESES 456.620 54.091.567 may-20
jun-20{CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 54.319.567 jun-20
jun-20[INTERESES 461.180 54.780.747 jun-20
jul-20|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 55.008.747 jul-20
jul-20 [ INTERESES 465.740 55.474.487 jul-20
ago-20| CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 55.702.487 ago-20
ago-20| INTERESES 470.300 56.172.787 ago-20
sep-20|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 56.400.787 sep-20
sep-20|INTERESES 474.860 56.875.647 sep-20
oct-20[CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 57.103.647 oct-20
oct-20 [ INTERESES 479.420 57.583.067 oct-20
nov-20|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 57.811.067 nov-20
nov-20| INTERESES 483.980 58.295.047 nov-20
dic-20{ CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 58.523.047 dic-20
dic-20[INTERESES 488.540 59.011.587 dic-20
ene-21|CUOTAS ADMINISTRACION 236.000 59.247.587 ene-21
ene-21|INTERESES 493.100 59.740.687 ene-21
feb-21|CUOTAS ADMINISTRACION 236.000 59.976.687 feb-21
feb-21|INTERESES 497.820 60.474.507 feb-21
mar-21{CUOTAS ADMINISTRACION 236.000 60.710.507 mar-21
mar-21 [INTERESES 502.540 61.213.047 mar-21
abr-21|CUOTAS ADMINISTRACION 236.000 61.449.047 abr-21
abr-21[INTERESES 507.260 61.956.307 abr-21
may-21[CUOTAS ADMINISTRACION 236.000 62.192.307 may-21
may-21|INTERESES 511.980 62.704.287 may-21
jun-21|CUOTAS ADMINISTRACION 188.000 62.892.287 jun-21
jun-21[INTERESES 516.700 63.408.987 jun-21
jul-21|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 63.636.987 jul-21
jul-21|INTERESES 520.460 64.157.447 jul-21
ago-21|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 64.385.447 ago-21
ago-21[INTERESES 525.020 64.910.467 ago-21
sep-21|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 65.138.467 sep-21
sep-21|INTERESES 529.580 65.668.047 sep-21
oct-21[CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 65.896.047 oct-21
oct-21 [INTERESES 534.140 66.430.187 oct-21
nov-21|CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 66.658.187 nov-21
nov-21|INTERESES 538.700 67.196.887 nov-21
dic-21[CUOTAS ADMINISTRACION 228.000 67.424.887 dic-21
dic-21|INTERESES 543.260 67.968.147 dic-21
ene-22 | CUOTAS ADMINISTRACION 250.000 68.218.147 ene-22
ene-22 | INTERESES 547.820 68.765.967 ene-22
feb-22| CUOTAS ADMINISTRACION 250.000 69.015.967 feb-22
feb-22 | INTERESES 552.820 69.568.787 feb-22
mar-22 [CUOTAS ADMINISTRACION 250.000 69.818.787 mar-22
mar-22 [INTERESES 557.820 70.376.607 mar-22
abr-22|CUOTAS ADMINISTRACION 250.000 70.626.607 abr-22
abr-22 [ INTERESES 562.820 71.189.427 abr-22
may-22 [CUOTAS ADMINISTRACION 250.000 71.439.427 may-22
may-22 | INTERESES 567.820 72.007.247 may-22
jun-22|CUOTAS ADMINISTRACION 250.000 72.257.247 jun-22
jun-22 | INTERESES 564.960 72.822.207 jun-22
jul-22| CUOTAS ADMINISTRACION 250.000 73.072.207 jul-22
jul-22 [ INTERESES 572.820 73.645.027 jul-22
jul-22|OTROS 460.400 74.105.427 jul-22
ago-22|CUOTAS ADMINISTRACION 250.000 74.355.427 ago-22
ago-22 | INTERESES 582.820 74.938.247 ago-22
TOTAL DEUDA A 30 de AGOSTO/2022 | $ 74.938.247

CUOTAS ADMON 28.748.000

C EXTRAS 1.286.000

SEGUROS 16.000

MULTAS 529.549

OTROS 6.026.824

INTERESES 38.331.874

TOTALES 74.938.247

@MQWaC‘?-

ANA MERLIN GOMEZ CASTILLO

El presente documento se firma a los 25 dias del mes de agosto de 2022, con base a lo dispuesto en el articulo 48 de la

ley 675 de 2001.

ADMINISTRADORA - REPRESENTANTE LEGAL

il.com

EMAIL: multifamiliarnuevagr




